
Protokół Nr V/24
 sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

z dnia 27 sierpnia 2024 roku

Sesja odbyła się w sali sesyjnej, Dzierżoniów, ul. Świdnicka 38.
od godz. 09.00 do godz. 10.40

Temat: „Stan dróg powiatowych i bezpieczeństwo na drogach”.

Ad 1 Otwarcie sesji

Przewodniczący Rady Powiatu- Jacek Grzebieluch otworzył V sesję Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego formułą zapisaną w Statucie Powiatu: „Otwieram V sesję Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego VII kadencji”.

Następnie  poprosił  wszystkich  o  powstanie  i  odsłuchanie  hejnału  Powiatu 
Dzierżoniowskiego.

W dalszej części obrad prowadzący obrady podkreślił,  iż obrady Rady Powiatu są 
transmitowane  i utrwalane  za  pomocą  urządzeń  rejestrujących  obraz  i  dźwięk.  Nagrania 
obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu. 
Klauzula informująca o przetwarzaniu danych osobowych i informacja dla gości, którzy będą 
zabierać  głos  w  trakcie  sesji  jest  dostępna  w Biurze  Rady  Powiatu  i również  jest 
zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej.

Prowadzący  obrady,  przed  przystąpieniem  do  realizacji  punktu  porządku  obrad, 
poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie minutą ciszy.
 Izabeli Katarzyny Mrzygłockiej- Posłanki na Sejm RP okręgu wałbrzyskiego,
 Krzysztofa Stachury- wieloletniego pracownika Telewizji Sudeckiej. 

Przewodniczący Rady następnie poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie minutą 
ciszy sytuacji, jaka ma miejsce na Ukrainie.

W  dalszej  części  obrad  prowadzący  obrady  powitał  wszystkich  (również  tych, 
uczestniczących w sesji online):
 Burmistrza Dzierżoniowa- Dariusza Kucharskiego,
 Zarząd Powiatu, w tym Przewodniczącego Zarządu- Grzegorza Kosowskiego, 
 Sekretarza  Powiatu-  Izabelę  Szygudzińską  oraz  Skarbnika  Powiatu-  Iwonę Swendrak- 

Zając,
 Radcę prawnego- Agnieszkę Idziak- Płazę,
 Dyrektorów  Wydziałów,  Kierowników  Biur  oraz  osoby  pełniące  funkcje  na 

jednoosobowych stanowiskach w Starostwie Powiatowym w Dzierżoniowie, Dyrektorów 
jednostek organizacyjnych powiatu (tych, którzy podłączeni są z nami w sposób zdalny),

 Dyrektora Wydziału Edukacji- Alicję Hromadę,
 Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie- Tomasza Morawieckiego,
 Kierownika Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki- Łukasza Masyka,
 Dyrektorów i Nauczycieli ze szkół ponadpodstawowych oraz placówek oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Dzierżoniowski,
 sierż. Mariusza Nosala z Komendy Powiatowej Policji w Dzierżoniowie,
 sierż. sztab. Oskara Goldmanna z Komendy Powiatowej Policji w Dzierżoniowie,
 mieszkańca Pieszyc- Przemysława Hadysia,
 mieszkańca Bielawy- Oleksandra Pyliuka,
 Radnych, 
 mieszkańców powiatu (oglądających sesję online),
 media. 

Lista  zaproszonych  gości  stanowi  załącznik  nr  1  do  protokołu  (wraz  z  klauzulą 
informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych w ramach sesji Rady Powiatu).

Następnie  sprawdzono  kworum.  W posiedzeniu  wzięło  udział  21  członków  Rady 
Powiatu:
1. Bolisęga Andrzej
2. Burek-Uchman Anetta
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3. Cegiełka Iwona
4. Cieleban Urszula
5. Florczak Jarosław
6. Galiak Krzysztof
7. Gortych Dariusz
8. Greiner Małgorzata
9. Grzebieluch Jacek
10. Kosowski Grzegorz
11. Kresa Łukasz
12. Król Grażyna
13. Kuśmierek Małgorzata
14. Mitraszewski Tomasz
15. Nawrot Krzysztof
16. Piorun Marek
17. Rojek Maciej
18. Szachniewicz Damian
19. Szczypka Bernadetta
20. Szpot Janusz
21. Warchoł Norbert

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
Do  sporządzenia  protokołu  z  obrad  sesji  wyznaczono  Kierownika  Biura  Rady- 

Angelikę Pompę. Listę mówców prowadziła Wiceprzewodnicząca Rady- Grażyna Król.
Realizacja pkt 1 porządku obrad została zamknięta.

Ad  2 Wręczenie  dla  mieszkańców  Powiatu  Dzierżoniowskiego  oraz  funkcjonariuszy 
Komendy Powiatowej Policji w Dzierżoniowie podziękowań za bohaterską postawę oraz 
obywatelskie współdziałanie

Przewodniczący Rady- Jacek Grzebieluch udzielił głosu Kierownikowi Biura Promo-
cji, Kultury, Sportu i Turystyki- Łukaszowi Masykowi, który przedstawił informacje o sytu-
acji, jaka miała miejsce dnia 18 lipca br. na terenie miasta Bielawa (na skutek wybuchu gazu 
w jednym z budynków wielorodzinnych wybuchł pożar, który zagroził życiu mieszkańcom).

Podziękowania dla:
 sierż. Mariusza Nosala z Komendy Powiatowej Policji w Dzierżoniowie,
 sierż. sztab. Oskara Goldmanna z Komendy Powiatowej Policji w Dzierżoniowie,
 mieszkańca Pieszyc- Przemysława Hadysia,
 mieszkańca Bielawy- Oleksandra Pyliuka.

zostały wręczone przez Przewodniczącego Rady- Jacka Grzebielucha oraz Starostę 
Dzierżoniowskiego-  Grzegorza  Kosowskiego.  Do  podziękowań  dołączyli  się  również 
przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji w Dzierżoniowie.  

Po wręczonych podziękowaniach realizacja pkt 2 porządku obrad została zamknięta.

Ad 3 Wręczenie Pani Iwonie Gryś nominacji na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształ-
cącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Bielawie

Prowadzący obrady zaprosił  Dyrektora Wydziału Edukacji-  Alicję Hromadę, która 
przedstawiła  informację  o  przeprowadzonym  konkursie  na  stanowisko  dyrektora  Liceum 
Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Bielawie. 

Nominację Pani Iwonie Gryś wręczył Przewodniczący Rady- Jacek Grzebieluch oraz 
Starosta Dzierżoniowski- Grzegorz Kosowski. 

Realizacja pkt 3 porządku obrad została zamknięta. 

Ad 4 Wręczenie Pani Bogumile Szewczyk nominacji na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Nr 3 im.     Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej w Dzierżoniowie  
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Prowadzący obrady zaprosił  Dyrektora Wydziału Edukacji-  Alicję Hromadę, która 
przedstawiła  informację  o  przeprowadzonym konkursie  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu 
Szkół Nr 3 im. Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej w Dzierżoniowie. 

Nominację Pani Bogumile Szewczyk wręczył Przewodniczący Rady- Jacek Grzebie-
luch oraz Starosta Dzierżoniowski- Grzegorz Kosowski.

Realizacja pkt 4 porządku obrad została zamknięta. 

Ad 5 Przyjęcie  ślubowania i  wręczenie nauczycielom aktów nadania stopnia  nauczyciela 
mianowanego

Przewodniczący Rady udzielił głosu Dyrektor Wydziału Edukacji- Alicji Hromadzie, 
która poprowadziła  ceremonię  ślubowania i  wręczenia  aktów nadania  stopnia nauczyciela 
mianowanego dla:
1. Pani Dobrosławy Karolski- Zespół Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Biela-

wie,
2. Pani Moniki Cukiernik- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Dzierżoniowie,
3. Pani Ady Zając-  II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Dzierżoniowie (była 

nieobecna).
Akty nadania stopnia nauczyciela mianowanego zostały wręczone ww. osobom przez 

Przewodniczącego Rady- Jacka Grzebielucha i  Starostę Dzierżoniowskiego- Grzegorza Ko-
sowskiego. 

Realizacja pkt 5 porządku obrad została zamknięta. Prowadzący ogłosił krótką prze-
rwę w obradach. 

Ad 6 Przedstawienie porządku obrad

Przewodniczący  Rady  przypomniał,  że  proponowany  porządek  obrad,  stanowiący 
załącznik  nr 3  do protokołu,  radni  otrzymali  za pośrednictwem elektronicznego systemu 
obsługi eSesja w dniu 20.08.2024r., zaś materiały- zgodnie z datą widniejącą na datowniku 
Biura Rady. 

W dalszej  części  punktu  poinformował,  że dnia  26.08.2024r.  Zarząd  Powiatu  za 
pismem  stanowiącym  załącznik  nr  4  do  protokołu,  wniósł  o zmianę  w porządku  obrad 
polegającą na wprowadzeniu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej 
prognozy  finansowej  Powiatu  Dzierżoniowskiego  (projekt  nr  40). Projekt  w/w  uchwały 
zostanie wprowadzony do porządku obrad jako pkt 13.
Wyniki  głosowania:     ZA:  21,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  0, 
NIEOBECNI: 0- załącznik nr 5 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (21)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Krzysztof  Galiak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek 
Grzebieluch,  Grzegorz  Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek, 
Tomasz  Mitraszewski,  Krzysztof  Nawrot,  Marek  Piorun,  Maciej  Rojek,  Damian 
Szachniewicz, Bernadetta Szczypka, Janusz Szpot, Norbert Warchoł.

Prowadzący obrady nadmienił również, że do Biura Rady dnia 26.08.2024r. wpłynęła 
autopoprawka Zarządu Powiatu do projektu nr 39 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 
rok 2024, zatem Rada będzie obradować nad jego wariantem II w pkt  12 porządku obrad.

Innych uwag bądź też wniosków do porządku obrad nie zgłoszono. Porządek obrad 
przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie sesji.
2. Wręczenie dla mieszkańców Powiatu Dzierżoniowskiego oraz funkcjonariuszy Komendy 

Powiatowej Policji w Dzierżoniowie podziękowań za bohaterską postawę oraz obywatel-
skie współdziałanie. 

3. Wręczenie Pani Iwonie Gryś nominacji na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcą-
cego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Bielawie.
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4. Wręczenie Pani Bogumile Szewczyk nominacji na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Nr 3 im. Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej w Dzierżoniowie.  

5. Przyjęcie ślubowania i wręczenie nauczycielom aktów nadania stopnia nauczyciela mia-
nowanego.

6. Przedstawienie porządku obrad.
7. Przyjęcie protokołów z III i IV sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego.
8. Stan dróg powiatowych i bezpieczeństwo na drogach:  
 wystąpienie  Dyrektora  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Dzierżoniowie-  Pana  Tomasza 

Morawieckiego,
 dyskusja (wystąpienia radnych i zaproszonych gości zapisanych na liście mówców).
9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  na  odcinku  od 

ronda  Kresów  II  Rzeczypospolitej  do  ronda  Żołnierzy  Wyklętych  w  Dzierżoniowie 
(projekt nr 36).

10. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania zarządu odcinkiem drogi powiatowej nr 3012D 
oraz  powierzenia  Gminie  Dzierżoniów  zadania  powiatu  polegającego  na  wykonaniu 
inwestycji  drogowej  na  drodze  powiatowej  nr  3012D w ramach  realizowanego  przez 
Gminę zadania (projekt nr 37).

11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  podwyższenia  minimalnego  wynagrodzenia  dla  rodzin 
zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka (projekt nr 38).

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok (projekt nr 39).
13. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniej  prognozy 

finansowej Powiatu Dzierżoniowskiego (projekt nr 40).
14. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonych kontroli w I półroczu 2024r.
15. Sprawozdanie przewodniczącego Zarządu Powiatu z wykonania uchwał Rady i działalno-

ści Zarządu w okresie od ostatniej sesji.
16. Informacje bieżące i oświadczenia Radnych.
17. Zamknięcie sesji.

Realizacja pkt 6 porządku obrad została zamknięta.

Ad 7 Przyjęcie protokołów z III i IV sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  do  dnia  26.08.2024r.  do  godz.  12.00  nie 
wniesiono żadnych uwag do protokołów z III i IV sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego, 
dlatego  też  stwierdził  ich  przyjęcie,  co  jest  zgodne z § 21  ust.  4 Statutu Powiatu 
Dzierżoniowskiego.

Protokoły po sesji zostały opublikowane na stronach BIP powiatu dzierżoniowskiego. 
Realizacja pkt 7 została zamknięta.

Ad 8   Stan dróg powiatowych i bezpieczeństwo na drogach:    
 wystąpienie  Dyrektora  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Dzierżoniowie-  Pana  Tomasza 

Morawieckiego,

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja dnia 06.08.2024r., za pismem prze-
wodnim stanowiącym  załącznik nr 6  do protokołu, otrzymali „Informację dot.  stanu dróg 
powiatowych i bezpieczeństwa na drogach”. Informacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Głos zabrał  Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie- Tomasz Mora-
wiecki, który przy pomocy prezentacji multimedialnej, stanowiącej załącznik nr 8 do proto-
kołu, omówił przedłożoną informację. 

 dyskusja (wystąpienia radnych i zaproszonych gości zapisanych na liście mówców).

W dyskusji kolejno głos zabrali:

1. Starosta Dzierżoniowski- Grzegorz Kosowski,
2. Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Dzierżoniowskiego- Grażyna Król,
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3. radny Damian Szachniewicz,
4. radny Dariusz Gortych,
5. radny Janusz Szpot, 
6. radny Krzysztof Galiak,
7. Przewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego- Jacek Grzebieluch,
8. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego- Jarosław Florczak,
9. radny Janusz Szpot.

Na pytania i wątpliwości radnych wyjaśnień udzielał  Dyrektor ZDP- Tomasz Mora-
wiecki.

Po dyskusji realizacja pkt 8 porządku obrad sesji została zakończona. 

Ad 9   Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej na odcinku od   
ronda Kresów II Rzeczypospolitej do ronda Żołnierzy Wyklętych w Dzierżoniowie (projekt 
nr 36)

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady dnia 06.08.2024r. i stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja tego samego dnia otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 10 do protokołu.

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
pozytywnie  jednogłośnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  na  swoim  posiedzeniu  w  dniu 
26.08.2024r. (za- 8 głosów, przeciw- 0, wstrzym.- 0).  

Uwag bądź też wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.
Wyniki  głosowania:     ZA:  21,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  0, 
NIEOBECNI: 0- załącznik nr 11 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (21)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Krzysztof  Galiak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek 
Grzebieluch,  Grzegorz  Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek, 
Tomasz  Mitraszewski,  Krzysztof  Nawrot,  Marek  Piorun,  Maciej  Rojek,  Damian 
Szachniewicz, Bernadetta Szczypka, Janusz Szpot, Norbert Warchoł.

Uchwała  nr V/41/24 w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej na odcinku 
od ronda Kresów II Rzeczypospolitej do ronda Żołnierzy Wyklętych w Dzierżoniowie została 
przyjęta i stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Realizacja pkt 9 została zamknięta.

Ad  10  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  zarządu  odcinkiem  drogi  powiatowej 
nr     3012D oraz powierzenia Gminie Dzierżoniów zadania powiatu polegającego na   
wykonaniu  inwestycji  drogowej  na  drodze  powiatowej  nr  3012D  w  ramach 
realizowanego przez Gminę zadania (projekt nr 37)

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady dnia 13.08.2024r. i stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja tego samego dnia otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem oraz mapką, stanowiącym załącznik nr 14 do protokołu.

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
pozytywnie  jednogłośnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  na  swoim  posiedzeniu  w  dniu 
26.08.2024r. (za- 8 głosów, przeciw- 0, wstrzym.- 0).  

Uwag bądź też wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.
Wyniki  głosowania:     ZA:  21,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  0, 
NIEOBECNI: 0- załącznik nr 15 do protokołu.
Wyniki imienne: 
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ZA  (21)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Krzysztof  Galiak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek 
Grzebieluch,  Grzegorz  Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek, 
Tomasz  Mitraszewski,  Krzysztof  Nawrot,  Marek  Piorun,  Maciej  Rojek,  Damian 
Szachniewicz, Bernadetta Szczypka, Janusz Szpot, Norbert Warchoł.

Uchwała  nr V/42/24 w sprawie  przekazania  zarządu odcinkiem drogi  powiatowej 
nr 3012D  oraz  powierzenia  Gminie  Dzierżoniów  zadania  powiatu  polegającego  na 
wykonaniu inwestycji drogowej na drodze powiatowej nr 3012D w ramach realizowanego 
przez Gminę zadania została przyjęta i stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Realizacja pkt 10 została zamknięta.

Ad 11  Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia minimalnego wynagrodzenia dla rodzin 
zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka (projekt nr 38)

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady dnia 19.08.2024r. i stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja tego samego dnia otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 18 do protokołu.

Przewodniczący Rady poinformował, że:
 Komisja  Ochrony  Zdrowia,  Spraw  Społecznych,  Sportu  i  Turystyki  pozytywnie 

jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały na swoim posiedzeniu w dniu 26.08.2024r. 
(za- 8 głosów, przeciw- 0, wstrzym.- 0),

 Komisja  Budżetu  i  Rozwoju  Gospodarczego  pozytywnie  jednogłośnie  zaopiniowała 
projekt uchwały na swoim posiedzeniu w dniu 26.08.2024r. (za- 8 głosów, przeciw- 0, 
wstrzym.- 0).  

Uwag bądź też wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.
Wyniki  głosowania:     ZA:  21,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  0, 
NIEOBECNI: 0- załącznik nr 19 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (21)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Krzysztof  Galiak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek 
Grzebieluch,  Grzegorz  Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek, 
Tomasz  Mitraszewski,  Krzysztof  Nawrot,  Marek  Piorun,  Maciej  Rojek,  Damian 
Szachniewicz, Bernadetta Szczypka, Janusz Szpot, Norbert Warchoł.

Uchwała nr V/43/24 w sprawie podwyższenia minimalnego wynagrodzenia dla rodzin 
zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka została przyjęta i stanowi 
załącznik nr 20 do protokołu.

Realizacja pkt 11 została zamknięta.

Ad 12   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok (projekt nr 39)   
wariant II.     

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady dnia 19.08.2024r. i stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja tego samego dnia otrzymali projekt 
uchwały. Ponadto  dnia  26.08.2024r.  Zarząd  Powiatu  przesłał  autopoprawkę  do 
przedmiotowego projektu  uchwały-  załącznik  nr 21 do  protokołu  wraz  z uzasadnieniem, 
stanowiącym załącznik nr 22 do protokołu.

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały- w wariancie II- na swoim posiedzeniu w dniu 
26.08.2024r. (za- 8 głosów, przeciw- 0, wstrzym.- 0).

Skarbnik Powiatu- Iwona Swendrak- Zając przedstawiła uzasadnienie do złożonej 
autopoprawki.

Uwag bądź też wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.
Wyniki  głosowania:     ZA:  21,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  0, 
NIEOBECNI: 0- załącznik nr 23 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (21)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Krzysztof  Galiak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek 
Grzebieluch,  Grzegorz  Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek, 
Tomasz  Mitraszewski,  Krzysztof  Nawrot,  Marek  Piorun,  Maciej  Rojek,  Damian 
Szachniewicz, Bernadetta Szczypka, Janusz Szpot, Norbert Warchoł.

Uchwała  nr V/44/24 w sprawie  zmiany Uchwały  Budżetowej  na  2024 rok  została 
przyjęta i stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

Realizacja pkt 12 została zamknięta.

Ad 13  Podjęcie  uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej  prognozy 
finansowej Powiatu Dzierżoniowskiego (projekt     nr 40)  

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady dnia 26.08.2024r. i stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja tego samego dnia otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 25 do protokołu.

Skarbnik Powiatu- Iwona Swendrak- Zając przedstawiła uzasadnienie do złożonego 
projektu uchwały.

Uwag bądź też wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:     ZA:  21,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  0, 
NIEOBECNI: 0- załącznik nr 26 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (21)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Krzysztof  Galiak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek 
Grzebieluch,  Grzegorz  Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek, 
Tomasz  Mitraszewski,  Krzysztof  Nawrot,  Marek  Piorun,  Maciej  Rojek,  Damian 
Szachniewicz, Bernadetta Szczypka, Janusz Szpot, Norbert Warchoł.

Uchwała nr V/44/24 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 
finansowej  Powiatu  Dzierżoniowskiego została  przyjęta  i stanowi  załącznik  nr  27  do 
protokołu.

Realizacja pkt 13 została zamknięta.

Ad 14 Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonych kontroli w I półroczu 2024r.

Przewodniczący Rady przypomniał, że zgodnie z § 46 ust 5 Statutu Powiatu Komisja 
Rewizyjna przedstawia sprawozdania z wyników kontroli zleconych przez Radę niezwłocznie 
po zakończeniu kontroli, a z realizacji rocznego planu kontroli okresowo raz na pół roku.

Radni w materiałach na sesję dnia 03.07.2024r. otrzymali projekt pisemnego sprawoz-
dania Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonych kontroli w I półroczu 2024r. (wraz z protoko-
łami z kontroli). Sprawozdanie stanowi załącznik nr 28 do protokołu.

Prowadzący obrady nadmienił również, iż sprawozdanie to zostało przyjęte przez Ko-
misję na posiedzeniu w dniu 02.07.2024r. 

Uwag bądź też pytań do sprawozdania nie zgłoszono.
Realizacja pkt 14 została zamknięta.

Ad  15  Sprawozdanie  przewodniczącego  Zarządu  Powiatu  z  wykonania  uchwał  Rady 
i     działalności Zarządu w     okresie od ostatniej sesji  

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja dnia 21.08.2024r. otrzymali pisemne 
sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego obejmujące okres od 28 czerwca 
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2024r. do 19 sierpnia 2024r. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 29 do protokołu.
Ponadto dnia 26.08.2024r. do sprawozdania wpłynęła informacja uzupełniająca, która 

tego samego dnia trafiła do radnych za pośrednictwem e-sesji. Informacja stanowi załącznik 
nr 30 do protokołu.   

Uwag ani pytań nie zgłoszono do przedłożonego sprawozdania. 
Realizacja pkt 15 porządku obrad została zamknięta.

Ad 16 Informacje bieżące i oświadczenia Radnych

Przewodniczący Rady Powiatu- Jacek Grzebieluch poinformował, iż stosowne infor-
macje Przewodniczącego (od ostatniej sesji 25.06.2024r.) zostały radnym przekazane w elek-
tronicznym systemie obsługi eSesja w dniu  26.08.2024r. Informacje stanowią załącznik nr 
31 do protokołu.

Prowadzący obrady przypomniał,  że  dnia 01 września br.  na  Jeziorze Bielawskim 
o godzinie 11:00 odbędą się V Regaty Żeglarskie "Pod Żaglami Powiatu", rozgrywane o pu-
char Starosty Dzierżoniowskiego. W zmaganiach wezmą udział drużyny reprezentujące gmi-
ny naszego powiatu oraz samorząd powiatu. Każda załoga może liczyć maksymalnie 3 osoby. 
W związku z tym w imieniu Starosty Dzierżoniowskiego- Grzegorza Kosowskiego, zaprosił 
Radnych Powiatu Dzierżoniowskiego do czynnego udziału w wydarzeniu. 

Do głosu w tym punkcie zgłosił się:
1. Członek Zarządu Powiatu- Bernadetta Szczypka,
2. radny Maciej Rojek, na pytania którego wyjaśnień udzielił Wicestarosta- Andrzej Bolisę-

ga,
3. radny Norbert Warchoł.

Innych uwag ani pytań nie zgłoszono. 
Realizacja pkt 16 porządku obrad została zamknięta.

Ad 17 Zamknięcie sesji 

Przewodniczący Rady- Jacek Grzebieluch, wobec wyczerpania porządku obrad słowa-
mi: „zamykam posiedzenie V sesji Rady Powiatu” zakończył obrady.

Przewodniczący
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

Jacek Grzebieluch
Protokołowała:
Kierownik Biura Rady

Angelika Pompa

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl
Nagranie  archiwalne  obrad  V sesji  Rady  Powiatu  Dzierżoniowskiego  znajduje  się  na  stronie  internetowej 
Starostwa  Powiatowego  w  Dzierżoniowie  oraz  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Starostwa 
Powiatowego w Dzierżoniowie w zakładce „Rada Powiatu”.
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